[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» сентября 2022 г. № 605
О внесении изменений в постановление

Администрации Моркинского муниципального района от 14.05.2018 г. №219

Руководствуясь Уставом Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 14.05.2018 г. №219 «Об определении границ прилегающих территорий к зданиям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Моркинского муниципального района» (в редакции постановлений                                     от 19.02.2021 г. №70, от 04.02.2022 г. №47) следующие изменения:

в условных обозначениях пунктов 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 приложения №2, утвержденного вышеуказанным постановлением, слова                                «к многоквартирному дому» заменить словами «к дошкольному образовательному учреждению».
2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на  заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А. М.
        Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                          А. Н. Голубков